
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/ 

Ufficio mobilità, orgnici e procedure concorsuali 
Funzionario responsabile dott.ssa Manuela IANNIELLO tel. 0824365282 email manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente Amm.tivo Achille MONTONE tel. 0824365286 amail achille.montone@istruzione.it 
VOIP 67582 - C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSA 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto 

in data 8 luglio 2020; 

VISTA  la nota MI prot. n. 23439 del 17 giugno 2022 concernente le modalità e i termini di 

presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2022/23; 

VISTA      la proroga del CIR del 22 Giugno 2021; 

VISTO     il proprio decreto prot. n. 4970 del 5 agosto 2022 con il quale sono stati pubblicati gli 

elenchi definitivi delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali per le scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO     l'art. 14, comma 6, della l. 104/1992 secondo il quale: "L'utilizzazione in posti di sostegno 

di docenti privi dei prescritti titoli di specializzazione è consentita unicamente qualora 

manchino docenti di ruolo o non di ruolo specializzati"; 

PRESO ATTO che il docente Pasquale Giulio per mero errore materiale ha ottenuto l’assegnazione 

provvisoria interprovinciale su una cattedra di ADSS – Sostegno per la scuola secondaria 

di II grado, presso l’I.S. “Carafa Giustiniani” di Cerreto Sannita attribuita, sebbene privo 

del titolo di specializzazione sul sostegno;  

VERIFICATA la presenza di aspiranti provvisti di titolo nelle graduatorie provinciali per le 

supplenze di questa provincia;  

RITENUTO di dover assegnare il suddetto posto ad un docente provvisto del titolo di 

specializzazione;  

 
DISPONE 

 

Per quanto in premessa, le graduatorie definitive delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali dei docenti di ogni ordine e grado per l’a.s. 2022/23 sono rettificate 

e integrate come nelle tabelle che seguono: 

 

 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/ 

Ufficio mobilità, orgnici e procedure concorsuali 
Funzionario responsabile dott.ssa Manuela IANNIELLO tel. 0824365282 email manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente Amm.tivo Achille MONTONE tel. 0824365286 amail achille.montone@istruzione.it 
VOIP 67582 - C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSA 

 

 

 

 
 

COGNONE NOME CLC/MOVIMENTO SEDE RETTIFICATA 

Pasquale  Giulio ADSS-Assegn. 

Interprovinciale 

Revoca I.S. Carafa – 
Giustiniani  

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Mirella Scala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Al Dirigente Usr Campania - SEDE 
Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine e grado - LORO SEDI 
Al responsabile sito Internet - SEDE 
Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 

II GRADO 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it

		2022-09-22T13:40:44+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-09-22T17:36:00+0200
	protocollo




